gita... Post beatam ac salutiferam... -n — Fol. 8. " Incipit vita sancti

Dyonisii. Pretiosus denique... »

Fol. 14. « Incipit passio sancti Christofori, martyris. Erat quidam

christianus... » Les Bollandistes, Acta SS., t. VI de juillet, p. 142,

citent une passion débutant de même.

Fol. 20. « Incipit prefatio in vita sancte Marie Magdalene. Quam-
quam per quatuor... » , et : t< Incipit vita sancte Marie Magdalene. Fuit
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igitiir ad semetipsos... » — Fol. 24. » Incipit transitus ojusdem. Post

Domin[ic]e resurrectionis... »

Le début est emprunté à Odon, abbé de Cluny, Acta SS., juillet,

t. V, p. 218-220.

Fol. 39. " Incipit passio sanctorum apostolorum Pétri et Pauli.

Cum venisset Paulus... »

Fol. 47 V. « Incipit passio sancti Petri, apostoli. Post multimoda. . . »

Fol. 54. " Incipit passio sancti Pauli, apostoli. Cum venissent

Romam Lucas... »

Fol. 60. « Incipit passio sancli Jacobi, apostoli. Apostolus

Domini... »

Fol. G4. " Incipit prologus de transitu beatissime virginis et geni-

tricis Domini nostri Jhesu Christi. Miletus, servus Christi... )> , et :

u Incipit transitus beatissime virginis Marie. Igitur cum Dominus... »

Fol. 68 v". " Prologus translationis sancti Augustini, Ypponensis

episcopi. Peto autem vestram caritatem... ^j
, et ; « Translatio sancti

Augustini. Beatus Augustinus, dum in Ypponensi... »

Fol. 69 v". « Incipit prefacio Possidii, Calamensis episcopi, et vita

sancti Augustini. Inspirante rerum omnium... n — Fol. 70. u Incipit

vita sancti Augustini, episcopi. Beatus Augustinus, ex provincia affri-

cana, legem Domini medita[n]s die ac nocte... » Incomplet. Migne,

Patr. lat., t. XXXII, col. 33-36.

D'après la table du fol. 99', cette seconde partie an manuscrit avait

plus de 257 feuillets.

Au fol. 2, on lit : « Monasterii Béate Marie de Laude. »

X1V° siècle. Parchemin. 99 et 70 feuillets à 2 col., plus le feuillet

19 bis^, le feuillet 50» mutilé. 326 sur 230 millim. — Fol. 1',

miniature, la Cruciûxion. — Fol. 64*, lettre ornée. Rel. basane

moderne. — (Abbaye de Loos.)

95. Recueil.

Fol. 1. S. Bernard. « Prefatio sancti Bernardi, abbatis, super gradus

humilitatis. 1488. Rogasti me, frater Godefride... »— Ibid. " Incipiunt

capitula libri sequentis. » — Fol. 1 V. « Incipit liber beati Bernardi,

abbatis, de gradibus humilitatis. Locuturus ergo de gradibus humilitatis,

quos beatus Benedictus... » — Fol. 15 v". « Retractatio libri de gra-

dibus humilitatis beati Bernardi, primi Clarevallis abbatis. In hoc opus-

culo cum illud de evangelio. . . n— «... quam tamen in fine opusculi ipse

TOME XXVI. 5
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brcvitcr inliiimre curavi. " Migne, Pair, ht., t. CLXXXII, col. 939-

972.

Fol. 15 x\ S. Bernard. " Incipit prologus in libro dé laude nove

m[i]licie. Hugoni, militi Christi et mayistro militie Christi, Bernardus

Clarevallis... » — Fol. 16. " Incipiunt capitula libri sequentis. » —
Ibid. « Incipit liber beati Bernardi, abbatis,ad milites Templi. Capitulum

prinium. Novum militie gcnus ortum nuper auditur in terris... »
—

c< ... et diyitos vestros ad bellum. Explicit liber beati Bernardi, Cla-

revallis abbatis, ad milites Templi, de laude nove milicie. 1 489. »

Migne, Patr. lai., t. CLXXXII, col. 921-940..

Au fol. 24, on lit :

« Mile quadringenli sunt ocfoginta noveni,

Ex quo nascendo Christusve crucem patiendo,

Victor surrexit et nos a morte rederait,

Post quos in Lande scriptus liber extitit iste,

Cujus scriptorem vocitat baptisma Johannem,

Hocque siibivit opus a fratre Johanne rogatus,

A pâtre cul fuerat contractum nomen in Hanart.

Legerit hoc si quis, animum teneat pietatis

Ac a mente sua zelum spuat et mala verba,

Hoc faciiint sepe ne talis sit probiis orbe,

Corrigat, emendet et non maie picfa repugnet,

Sed celum meritis pulset precibusque beatis.

Ut det scriplori Giiristus sine flne beari.

Emulus hic sistat, os firmet, non maledicat,

Cessât scriptura, ne viscera torqueat ira. i

Fol. 24 v°. s. Bernard. « Incipit prefatio sancti Bernardi, primi

Clarevallis abbatis, in vita beati Malachie, Ybernie archiepiscopi et

confessoris. Semper quidem opère pretium fuit illustres sanctorum. .. »

— Fol. 25. <t Incipit vita beati Malachie, Yberniensis archiepiscopi.

Malacbias noster, ortus Hybernia de populo barbare... » — «... tecum

et cum ipso pariter regnaturi in secula seculorum. Amen. « — Fol. 50.

« Explicit vita sancti Malachie , episcopi et legati ecclesie Romane. »

Migne, Patr. lat., t. CLXXXII, col. 1073-1118.

Fol. 50. Bertrand, prieur de Pontigay. « Incipit vita sancti Ed-

mundi, Cantuariensis archiepiscopi et confessoris. Excellentis ingenii

et fecunde facundie oratores... » — Fol. 76 v°. « Explicit vita sancti

Edmundi... » Publié dans Martene et Durand, Thésaurus îiovus anec-

dotorum, t. III, col. 1775-1826.

Fol. 77. " Incipit prologus in vita sancti Guillermi, Bituricensis

arciiiepiscopi. Cum, exigentecatholice fîdeipietate, sanctorum soUemp-
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nitates... '> — Fol. 77 v". ^ Incipit vita sancti Guillermi, Bituricensis